
２０２２年８月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 秋本剛宏 

副理事長 齋藤裕一郎 

地域経済創造特別委員会 委員長 三輪太郎 

 

 

 

「１０月オープン例会 ＳＤＧｓで経済循環～未来の姫路をデザインしよう！～」のご案内 

 

拝啓  時下の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて１０月オープン例会 ＳＤＧｓで経済循環～未来の姫路をデザインしよう！～を

開催いたします。 

姫路市民の皆様とともに、姫路の経済が持続可能な発展を行うためには姫路の課題に向き合い、姫路青年会議所

と姫路市民が対話をおこなうことで課題が姫路の中で経済循環できる新たな価値にデザインすることが、大切である

と考えております。 

現役会員の皆様に於かれましてはご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名  称】 「１０月オープン例会 ＳＤＧｓで経済循環～未来の姫路をデザインしよう！～」 

【日  時】 ２０２２年１０月１２日（水曜日） 

受付１８：００  開始１８：３０～２０：５０ 

【会  場】 アクリエひめじ 展示場Ｃ  

住所 姫路市神屋町１４３－２ ＴＥＬ （０７９）２６３－８０８２ 

 

※感染防止対策を講じたうえで開催させていただきます。 

※当日はマスクの着用をお願い致します。 

※当日は遅刻・早退のなきようお願い申し上げます。 

以上 

■お問い合わせ連絡先：地域経済創造特別委員会 

委員長 三輪太郎 ＴＥＬ： ０９０－５８８８－０４９６ ＭＡＩＬ： miwa_tarou1091@himejijc.or.jp 

副委員長 岩﨑功祐 ＴＥＬ： ０９０－１１５８－９１５１ ＭＡＩＬ： iwasaki_kousuke1303@himejijc.or.jp 
 

 


